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GLUTEN FREE PRODUCTS 
 
 

* Nestle urges you to ALWAYS read product labels for current allergen information.  

 

This information includes products which to the best of our knowledge are not made with ingredients derived from 

wheat, oats, rye or barley, nor are these made on equipment which processes products containing wheat, oats, rye or 

barley ingredients.  

 

This list is current as of 12/22/11 but may change subsequent to formula revisions and new product information.  Please 

read all products labels for current product information. 

 

 

Confections:  

NESTLÉ  BABY RUTH  NESTLÉ  NIPS
  

(INCLUDES Regular and Sugar Free)
 

NESTLÉ  BIT-O-HONEY  NESTLÉ  OH HENRY!
 

 

NESTLÉ  BUTTERFINGER
 BARS 

(NOT INCLUDING BF Crisp, BF Giant Bar, BF Snackerz, BF 

Medallions, BF Jingles, BF Hearts, BF pumpkins) 

NESTLÉ  RAISINETS
 

(INCLUDING Cranberry Raisinets, Dark Choc. Raisinets)
 

NESTLÉ  MILK CHOCOLATE NESTLÉ  SNO-CAPS  

NESTLÉ  GOOBERS   

 
Wonka Products: 

WONKA  PIXY STIX  WONKA  LIK-M-AID  FUN DIP™ 

WONKA  LAFFY TAFFY
  

(INCLUDING Laffy Taffy Rope)
 

 

 

Coffees and Teas: 

MOUNTAIN BLEND  Instant Coffee NESTEA : 

NESCAFÉ  Classic Instant Coffee NESCAFÉ  

TASTER’S CHOICE  Instant Coffee:  

         Flavored & Non-Flavored 

Nestea Stick Packs (all flavors) 
 Citrus    2800012361100; 28000005740 

 Lemonade   2800048101800; 28000468910 

 Mixed Berry   2800012362800; 28000007713 

 Peach   28000008826 

 Tangerine   28000006761 

 

 

Coffee-mate : 

NESTLÉ  COFFEE-MATE  Liquid: Flavored and 

Non-Flavored 

NESTLÉ  COFFEE-MATE  Powder:  

Flavored and Non-Flavored 

 

Nesquik : 

NESTLÉ  NESQUIK  Ready-To-Drink Milk: All Flavors 

NESTLÉ  NESQUIK  Syrup: All Flavors 

 

 

Juices:             Energy Drinks: 

NESTLÉ
 

 JUICY JUICE : All Flavors             NESTLÉ
 
JAMBA   All Natural Energy Drinks  
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GLUTEN FREE PRODUCTS  
 

 

Baking: 

LIBBY’S  100% Pure Pumpkin  

LIBBY’S  Easy Pumpkin Pie Mix 

NESTLÉ TOLL HOUSE Semi-Sweet Morsels 

NESTLÉ TOLL HOUSE Semi-Sweet Chocolate Chunks 

NESTLÉ TOLL HOUSE Semi-Sweet Chocolate Mini Morsels 

NESTLÉ TOLL HOUSE Milk Chocolate Morsels 
NESTLÉ TOLL HOUSE Premier White Morsels  

NESTLÉ TOLL HOUSE Peanut Butter & Milk Chocolate Morsels  

NESTLÉ TOLL HOUSE Milk Chocolate & Peanut Butter Swirled Morsels  

NESTLÉ TOLL HOUSE Semi-Sweet Chocolate & Premier White Swirled Morsels  

 

NESTLÉ CARNATION  Evaporated Milk    

NESTLÉ CARNATION  Low Fat Evaporated Milk  

NESTLÉ CARNATION  Fat Free Evaporated Milk  

NESTLÉ CARNATION  Sweetened Condensed Milk 

NESTLÉ CARNATION  Instant Nonfat Dry Milk 

 

 

 

 


